
      
 

Dipartimento di Eccellenza finanziato 
ai sensi della  Legge  232/2016 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

http://farmacia.unical.it 

 

 
Decreto Direttore 
 

Approvazione atti - Selezione pubblica di N. 6 (sei) studenti per il corso di formazione dal titolo: “Cooperation 
to Implement Innovative Methods for the Assessment of Medicinal Plants with Central Roles in 
Pharmaceutics, Agriculture and Nutrition” nell’ambito del Progetto: ERASMUS KA220-HED - Cooperation 
partnerships in higher education, project no. 2022-1-RO01-KA220-HED-000088958. D.D. n. 9 del 
15/01/2024. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

VISTO il progetto ERASMUS K2 Project: ERASMUS KA220-HED - Cooperation partnerships in higher 
education, project no. 2022-1-RO01-KA220-HED-000088958 (EURO PLANT ACT); 

VISTO l’accordo, del 07.11.2022 tra l’Università UNIVERSITATEA DE MEDICINA SI FARMACIE “VICTOR 
BABES” DIN TIMISOARA e L’Università della Calabria – Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute 
e della Nutrizione; 

VISTO il D.D. n° 9 del 15/01/2024 con cui è stata emanata una procedura selettiva per titoli e colloquio, per la 
selezione di N. 6 (sei) studenti per il corso di formazione dal titolo: “Cooperation to Implement Innovative 
Methods for the Assessment of Medicinal Plants with Central Roles in Pharmaceutics, Agriculture and Nutrition” 
nell’ambito del progetto ERASMUS K2: ERASMUS KA220-HED - Cooperation partnerships in higher education, 
project no. 2022-1-RO01-KA220-HED-000088958 (EURO PLANT ACT); 

VISTO il D.D.  n° 22 del 31/01/2024, con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice; 
 
VISTI i Verbali di tale Commissione; 

CONSTATATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima commissione. 

DECRETA 
 

Art.1 Sono approvati gli atti della Selezione Pubblica, indetta con D.D. n. 9 del 15/01/2024 e la relativa 
graduatoria di merito. 
 
Art.2 È approvata la seguente graduatoria di merito della Selezione Pubblica indicata nell’articolo precedente: 
 

a.  Partecipante Punti titoli Punti colloquio Punti totale 

1.  Circosta Giorgio 10 5 15/20 

2.  Di Maio Claudia Karola 8 5 13/20 

3.  De Luca Anna Pia 9 5 14/20 

4.  Di Bella Francesco 9 5 14/20 

5.  Fucile Mary 13 5 18/20 

6.  Greco Marcello 7 5 12/20 

7.  Zicarelli Ludovica  14 5 19/20 

 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it


      
 

Dipartimento di Eccellenza finanziato 
ai sensi della  Legge  232/2016 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

http://farmacia.unical.it 

 

 
Art.3 In conseguenza della suddetta graduatoria, sono dichiarati vincitori della Selezione Pubblica indicata 
nell’art. 1 i seguenti candidati:  
 

 

b.  Partecipante Vincitori/Idonei 

1.  Zicarelli Ludovica Vincitore 

2.  Fucile Mary Vincitore 

3.  Circosta Giorgio Vincitore 

4.  Di Bella Francesco Vincitore 

5.  De Luca Anna Pia Vincitore 

6.  Di Maio Claudia Karola Vincitore 

7.  Greco Marcello Idoneo 

 
 
Art. 4  L’Ufficio Erasmus e mobilità Internazionale, è autorizzato a predisporre i relativi contratti e ad 
impegnare in via definitiva la relativa spesa; 
 
Art. 5 Il presente Decreto sarà pubblicizzato, sul portale dell’Amministrazione Trasparente dell’Università 
della Calabria (PAT Unical) e può essere consultato sul sito del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute 
e della Nutrizione. Dalla data di pubblicazione sul portale istituzionale dell’Ateneo del presente provvedimento 
decorre il termine per eventuali impugnative. 
                   
  
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof.ssa Maria Luisa PANNO) 

 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it

		2024-02-05T12:50:06+0100
	MARIA LUISA PANNO




